

**Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel (Artikel - Nr.: 66267)**

**Mandel**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Reiscrisp (Reismehl, Zucker, WEIZENMALZ, Dextrose, Speisesalz), Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWefeldioxid und Sulfite in Konzentration >10mg/kg

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel (Artikel - Nr.: 66267)**

**Milchpraline**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, GESCHÄLTE MANDELN, FLÜSSIGES EIWEIFß, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel (Artikel - Nr.: 66267)**

**Gianduja**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, Emulgator Polyglycerin-Polyricinoleat, natürliches Vanillearoma  
Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel (Artikel - Nr.: 66267)**

**Nussknacker hell**

**Zutaten**

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, HASELNÜSSE, (geröstet), Kakaomasse, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält: SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

**Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel (Artikel - Nr.: 66267)**

**Nussknacker dunkel**

**Zutaten**

Zucker, Kakaomasse, HASELNÜSSE, Kakaobutter, HASELNÜSSE, (geröstet), VOLLMILCHPULVER, wasserfreies MILCHFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

**Allergene**

Enthält:SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

## Nougat-Pralinenmischung im Cellophanbeutel (Artikel - Nr.: 66267)

### Feuillettine Milch

#### Zutaten

Zucker, HASELNÜSSE, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, WEIZENMEHL, Sonnenblumenöl, Rapsöl, Weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, natürliches Vanillearoma, Emulgator SOJALECITHIN, Palmfett, (gehärtet), modifizierte Stärke, Farbstoff Eisenoxide), wasserfreies MILCHFETT, MILCHZUCKER, MILCHEIWEIß, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Vanillearoma, Speisesalz, Malzextrakt, Emulgator Lecithine, Backtriebmittel Natriumcarbonat

Kann Spuren enthalten von: EIER UND -ERZEUGNISSE, andere SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE